
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  
DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ 

RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2003 M .GRUODŽIO 23 D. SPRENDIMU NR .185 DALINIO PAKEITIMO  

 
2007 m. spalio 19  d. Nr.TS-12.168 

Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 11 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės 
ūkio bendrovių rėmimo fondo komisijos, patvirtintos 2003 m. gruodžio 23 d.Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos sprendimu Nr.185 „Dėl ūkininkų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
nuostatų patvirtinimo“ prašymą, siekdama efektyviau panaudoti fondo lėšas, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba nusprendžia: 
            Pakeisti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondų nuostatų 
III skyriaus „Fondo valdymas“ 4 ir 5.7 punktus ir išdėstyti juos taip: 
             „3.11. naujai besisteigiančių kooperatyvų, bendruomenių registravimo mokesčiui 
padengti;“  
             „4. Fondo komisija, remdamasi rajono savivaldybės tarybos patvirtintomis Fondo 
panaudojimo kryptimis, parengia Fondo veiklos programą.“ 
            „5.7. atsiskaito už Fondo veiklą ir lėšų panaudojimą rajono savivaldybės tarybai vieną kartą 
per metus.“.  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                 Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 
 
 

 


